Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2022

A pregoeira municipal, designada pela Portaria Nº 01/2022, torna público aos interessados, que no PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 05/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE
CAMINHÃO ¾, ZERO QUILOMETRO, EQUIPADO COM GUINDASTE HIDRAÚLICO, ATRAVÉS DO CONVÊNIO SUDECO
Nº 928677/2022, AFIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS, DO
MUNICÍPIO DE PONTE BRANCA, foi declarada “DESERTA”, pela ausência absoluta de participantes. Considerando a
extrema necessidade para aquisição do veículo e para cumprir com prazo do convênio essa licitação fica prorrogada para o
dia 14/09/2022, ás 09:00(horário de Brasília) através da Plataforma Fiorilli disponível no site oficial do município. O edital
completo está disponível, via   e-mail: licitacaopbmt@hotmail.com ou através do site: http://prefeituradepontebranca-
mt.com.br/, telefone (XX 66) 3466 - 1311.

Ponte Branca - Mato Grosso, 29 de Agosto de 2022.

Glimara Nogueira Gonçalves

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 297f3156

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:15:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial